

Hanne Jonassen Holding ApS

Svanehøj 17, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 71 33 63

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2025.

Hanne Jonassen

Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hanne Jonassen Holding ApS
Svanevej 17
9000 Aalborg

CVR-nr.: 28 71 33 63
Stiftet: 13. maj 2005
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Hanne Jonassen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Kapitalinteresser

HECK ApS, Aalborg
Folitten ApS, Aalborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering med aktier og anparter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -21.448 kr. mod -48.679 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -979.672 kr. mod 900.407 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-21.448	-48.679
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Driftsresultat	-141.448	-168.679
Indtægter af kapitalinteresser	-183	-56.028
Andre finansielle indtægter	190.275	1.408.705
Øvrige finansielle omkostninger	-1.026.645	-12.639
Resultat før skat	-978.001	1.171.359
Skat af årets resultat	-1.671	-270.952
Årets resultat	-979.672	900.407
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	778.407
Disponeret fra overført resultat	-1.114.672	0
Disponeret i alt	-979.672	900.407

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
	Anlægsaktiver		
2	Kapitalinteresser	<u>92.327</u>	<u>92.510</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.327</u>	<u>92.510</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>92.327</u>	<u>92.510</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.070.060	1.100.000
	Andre tilgodehavender	36	164
	Periodeafgrænsningsposter	<u>139.639</u>	<u>139.639</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.209.735</u>	<u>1.239.803</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.453.020</u>	<u>6.533.697</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.453.020</u>	<u>6.533.697</u>
	Likvide beholdninger	<u>58.407</u>	<u>96.378</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.721.162</u>	<u>7.869.878</u>
	Aktiver i alt	<u>6.813.489</u>	<u>7.962.388</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	455.000	455.000
Overført resultat	5.961.340	7.076.012
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>6.551.340</u>	<u>7.653.012</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.182	61.241
Selskabsskat	133.029	244.822
Anden gæld	<u>123.938</u>	<u>3.313</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>262.149</u>	<u>309.376</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>262.149</u>	<u>309.376</u>
Passiver i alt	<u>6.813.489</u>	<u>7.962.388</u>
3	Oplysninger om dagsværdi	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5	Eventualposter	

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2024	<u>3.383.313</u>	<u>3.383.313</u>
Kostpris 30. april 2025	<u>3.383.313</u>	<u>3.383.313</u>
Opskrivninger 1. maj 2024	-3.290.803	-3.234.775
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-183</u>	<u>-56.028</u>
Opskrivninger 30. april 2025	<u>-3.290.986</u>	<u>-3.290.803</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	<u>92.327</u>	<u>92.510</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
HECK ApS	Aalborg	42,8 %
Folitten ApS	Aalborg	40 %

3. Oplysninger om dagsværdiBørsnoterede
aktier

Dagsværdi 30. april 2025

5.453.020

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

-997.470**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.
